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Vad är Kanalen?
Kanalen är kemisektionens egen tidning. Det är sektionens journalistiska organ
Hvitterhetsutskottet (HU) som ger ut den, och vi producerar vanligtvis fyra
utgåvor per läsår, samt ett par mottagningsutgåvor (som den du läser nu).

Organet består av chefredaktör, journalister, grafiska designers, illustratörer,
korrekturläsare med mera.

I Kanalen rapporterar vi om vad som sker i sektionen och studentlivet just nu,
samt skriver om aktuell vetenskap och mycket, mycket annat. Inom Kanalen

ryms allt som sektionsmedlemmarna vill berätta och läsa om!

Tycker du att det låter spännande?

Leta upp oss under organlunchen (26/8) så berättar vi mer om HU.
Efter mottagningen öppnar söket för bli en del av gänget!
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Välkommna, nØllan!
Varmt välkommna till kemisektionen, nØllan!

Här samlas alla kemi- och bioteknikstudenter på KTH. Sektionsfärgen är
givetvis gyllengul, och sektionens motto lyder Veritas Hermetica.

Kemisektionen grundades år 1910.

Inom sektionen kan alla som vill engagera sig. Under mottagningens första
vecka fick nØllan förhoppningsvis en första inblick i vad sektionslivet kan

innebära, och under den kommande veckan kommer den fördjupas.

Missa inte organlunchen på torsdag 26/8 kl. 12.00!
Där kan man träffa flera av sektionens organ och höra mer om sektionslivet.
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Vilka är Stöttis?
Stöttis är en ny projektgrupp i årets mottagning. Vi i Stöttis har som uppgift att
verkligen se till att alla får det stöd de behöver under mottagningen så alla kan
trivas och ha det roligt, oavsett förutsättningar. Vi vill hjälpa alla in i både
sektionslivet och studierna.

Det finns mycket hjälp att få och beroende på det som passar dig bäst så kan du
få hur mycket eller lite stöd som du känner att du behöver.

Så undrar ni om FUNKA, JML, depression och ångest eller bara vill veta vart
det bästa kaffet finns så leta upp en Stöttis. Vi är de i vita T-shirts eller blå
hoodies med ”Stöttis” logga på! Vi hänger ofta på chillfiltar lite här och där
under de olika eventen �

Ni kan mejla till oss eller kontakta oss på hemsidan respektive instagram!

Mejl: stotta@k.kth.se

Hemsida: kongligkemi.com/stottis

Instagram: @stottis21
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Stöttis 2021. Foto: privat



KAOS i köket
KAOS är ett av organen som
håller ihop mottagningen. Inte
minst är det deras uppgift att se
till att nØllan aldrig ska behöva
gå hungriga. HU fick följa med
en dag när KAOS lagade lunch
till nØllan.

Alexandra Andersson och Lina Löfstrand

Klockan har inte ens slagit åtta när HU
kliver in i köket, men där råder redan
febril aktivitet och ledamöterna i
KAOS har varit vakna sedan länge.

– Det jobbigaste med att vara KAOS
är nog de tidiga morgnarna. Man är
uppe vid 04-05 ibland, när allt behövs
handlas och lagas inför lunchen!

Trots att KAOS är i köket är dock
stämningen allt annat än kaosartad. De
lila huvtröjorna rör sig överallt, men

alla tycks ha full koll på läget.

– Det mest kritiska just nu är att få
igång pastavattnet, säger Jessica.

Tillsammans med Jesper är hon i år
ansvarig för organet. KAOS är Kemis
allt-i-allo studenter, och de syns lite
överallt på mottagningen.

– Vårt största fokus är att göda
nØllan med lunch och på sittningar så
de har magen att uthärda alla
mottagningens påfrestningar! Vi
hjälper även till med andra saker som
behöver lösas, exempelvis teknik och
logistik och hoppar även in och leker
KOMPIS när dem kallar oss! berättar
Jesper och Jessica.

Idag är huvuduppgiften att laga
lunch till nØllan, och på menyn står
pastasallad. 234 portioner ska lagas,➜
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Hälsning från TryggO
Hej nØllan!

En del av er har nog redan sett mig, men till er som inte har det - Hej! Jag heter Elin Hedberg
och sitter som TryggO, skyddsombud på Kemisektionen!

Vem är jag? Jag går mitt sista år på Bioteknikprogrammet, och började 2016. En riktigt relik,
är jag haha! Under mina år på sektionen har jag bland annat suttit i Styrelsen och varit med
i Krexet. På fritiden springer jag runt på alla fyra efter två små kaniner i min lilla
studentlägenhet. Nu sitter jag med i Studienämnden som TryggO!

Vad innebär TryggO då? Det betyder att jag är ansvarig för er allas fysiska och sociala
studiemiljö här på KTH! Det kan vara allt mellan brandrisker och illa beteende, i alla miljöer
och lokaler på campus och tillhörande områden. Jag representerar dessutom alla er som är
registrerade på någon av våra tre program, och sitter i möten med skolan om nya projekt och
utvärdering.

Om någonting har hänt? Skador och händelser kan rapporteras in till både KTH och till
sektionen. Det finns säkerhetsnummer till KTH:s väktare, 112 såklart, och andra
krisnummer vid allvarliga pågående händelser. Allt sånt finns på KTH:s hemsida! Om du har
blivit illa behandlad av en annan student, lärare, personal på KTH, vem som helst, så kan
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Elin Hedberg, TryggO. Foto: privat

du rapportera in det via ett formulär på
kongligkemi.com/health-and-safety! Där går
det att vara anonym, och oavsett hjälper jag
dig att gå vidare i ärendet på det sätt du är
bekväm. Läs mer via länkadressen!

Hur når man mig?Mail, messenger, sms, via
annan på sektionen, brevduvor, haka tag i
mig om du ser mig, allt möjligt! Det
viktigaste är att jag får kännedom och kan
förebygga och hjälpa studenter (och dig!) i
framtiden.

Ta hand om er och varandra,
så ses vi på campus!
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➜ I andra sidan av rummet har
matlådorna börjat falla på plats och
Klara och Crystal lägger upp
kycklingen i portionslådorna.

– Det blir typ en slev i varje, säger
Klara. Vi försöker titta ungefär hur
mycket en förpackning räcker till, och
så hoppas vi att det blir bra.

Därefter fylls det på med grönsaker,
pasta och dressing. Först lagas de
vanliga portionerna och därefter
specialkosten. Efter några timmar, ett
par oväntade planändringar och en
extratur till affären har KAOS fått ihop
dagens lunchportioner. Med armarna
fulla går de ut i ösregnet för att dela ut
lunch till den hungriga nØllan.

– Det bästa med att vara KAOS är
att se alla glada miner hos nØllan

under luncher och sittningar. Då vet vi
att allt vårat hårda slit är mödan värt!

När KAOS packar ihop dagens
lunchservering är planeringen inför
kommande luncher och gasquer redan
igång:

– Den andra veckan ser vi mest fram
emot sångargasquen och vi hoppas att
nØllan och MD är lika taggade som
oss!

Vad tyckte nØllan om lunchen?
– Helt okej

– Gott!

– Lite plain, men jag hade varken
väntat mig mer eller mindre

– Den var bra *mumlar*

– Alltid trevligt att bli bjuden på mat!
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➜

➜ varav 175 ordinära, 50 veganska,
8 glutenfria och 1 paleo. För att hålla
koll på allt har KAOS ett detaljerat
excelark där alla ingredienser och
mängder tydligt framgår. Men när det
är sådana enorma kvantiteter kan det
ändå lätt bli fel.

– Igår kokade vi alldeles för mycket
bulgur, säger Jessica. Så för att inte låta
någon mat gå till spillo fick folk ta med
sig matlådor hem.

Medan Jessica har visat oss
logistiken har matlagningen hunnit ta
fart. Iklädda munskydd och handskar
kokar KAOS 19 kg pasta och hackar 7
kg gurka och 12 kg tomater. I salladen
ingår också 18 kg kyckling, 5 kg falafel
till de veganska alternativen, sallad,
majs och dressing.

Någon färdig salladsdressing fanns
dock inte att köpa. Det är en vanlig
utmaning man ställs inför i KAOS: att
improvisera fram lösningar när allt inte
går enligt planen.

– När saker man planerat att köpa
inte finns får man jobba runt det. När
det inte fanns couscous i affären fick
det bli bulgur istället, säger Jessica och
hänvisar till dagen innan.

Så idag plockar Sofia i KAOS fram
olivolja, vitvinsvinäger, salladskrydda,
salt och peppar för att göra en egen
dressing. STÖTTIS-Amina är först att
provsmaka:

– Oj, mycket olivolja.

Tre provsmakningar senare är både
Sofia och Amina nöjda. ➜
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STÖTTIS-Amina får sköta provsmakningen.
iFoto: Alexandra Andersson

Idag står pastasallad på KAOS lunchmeny.
Foto: Alexandra Andersson
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➜ MD skrek förfärat när de insåg
vad som var på väg att ske. Därefter
tryckte pHeuseriet ner den rosa grisen i
gyllengul färg. Vittnen beskriver
stämningen som dramatisk.

– Härmed döper pHeuseriet Piggie
Smallz till pH-gris! utropade
pHeuseriet. Länge lepHve pH-gris!
Hipp hipp, hurra, hurra, hurra!

MD är nära att bryta ihop när de
tänker tillbaka på den fasansfulla
händelsen.

Ser ni några chanser att få tillbaka
Piggie Smallz?

– Såklart! Vi måste få tillbaka Piggie
Smallz. Just nu känns det som att han
är borta för alltid, men vi måste vara
positiva. Vi hoppas att vår kärlek är
stark nog för att få bort den gula färgen!
Vi föredrog honom innan makeovern,
men vi älskar honom ändå massvis för

alltid. Man ska inte behöva ändra sitt
utseende efter samhällets normer för att
passa in, betonar MD.

– pHeuseriet ville att pH-gris skulle
pHå den pHinaste pHeudelsedags-
presenten man kan pHå: ett gyllengult
skinn, säger pHeuseriet till HU.

Har ni något ni vill säga till MD?

– pH-gris är nu pHeusare och har
pHått ett bättre liv pHritt pHrån
djurplågeri.

När MD får höra pHeuseriets
hälsning dementerar de att ett rosa liv
fyllt av sång och hallonsoda skulle vara
plågsamt. MD vänder sig slutligen
direkt till pHeuseriet:

– pHeuseriet, det där var riktigt
oknos gjort. Ni är läskiga, men vi gillar
er ändå. Vi älskar alla!
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pHeuseriet gav Piggie Smallz en gyllengul makeover och döpte honom till pH-gris. Foto: Alexandra Andersson
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Rosa födelsedagsfirande
slutade i gyllengult dop

Vid lunch på fredagen skakades
Kemigården av en dramatisk
händelse, och i centrum stod en
gris. MD och pHeuseriet talar ut
om det som inträffade.

Alexandra Andersson

– Vi letade febrilt efter Piggie Smallz,
under buskar och stenar, i träd, mellan
grässtråna, berättar MD för Kanalen.

De blev hoppfulla när de såg att
nØllan hade samlats på Kemigården.
Kanske hade de hittat deras gris? Istället
möttes MD av en fruktansvärd syn.

– Vi kan inte prata om det redan,
det är för tidigt, säger de med tårar i
ögonen.

pHeuseriet hade tagit Piggie Smallz
och stod nu i begrepp att förändra den
rosa grisens liv för alltid.

– pHeuseriet anser att ett rosa liv
måste vara hemskt. pHeuseriet ska
hjälpa Piggie Smallz att bli av med sitt
lidande, nØllan, sa pHeuseriet. Ska
man vara pHeusare kan man inte vara
rosa. Det är därför dags för Piggie
Smallz att pHå en makeopHver!

➜
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På fredagen äntrade pHeuseriet Kemigården, till MD:s fasa. Foto: Alexandra Andersson
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➜ Hur mycket planering ligger bakom mottagningen för er?
Vi planerar allt utifrån alla andra organs planering, så att nØllan alltid är på rätt
plats. Första dagen var det väldigt mycket planering, men sedan flyter det på.

Vad är det bästa med mottagningen?
Sarah: Allt! Det är så roligt att få ta emot alla nya och kul att se när allt blir som
man tänkt. Och jag själv trivs så bra i sektionen!
Linnea: Det känns bra och viktigt att det blir bra för alla nya, och det är roligt
att få vara en del av det och träffa alla.

Vad är det bästa med att vara KOMPIS?
Att få träffa och hänga med så många i nØllan och att det är så härlig stämning
både inom KOMPIS och mellan KOMPIS och nØllan.

Vad är det svåraste/jobbigaste med att vara KOMPIS?
Att det är långa dagar och mycket att hålla koll på. De första dagarna är dock
tuffare, och sedan börjar man vänja sig. Och det är definitivt värt det! ➜
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KOMPIS 2021. Foto: privat
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De rattar årets mottagning
De ansvariga för KOMPIS i år heter Sarah och Linnea. Kapten
Sarah börjar snart sitt sista år på mastern i medicinsk bioteknologi,
och styrman Linnea börjar sitt tredje år på bioteknik. HU fick
chansen att prata lite med dem om mottagningen, KOMPIS och
kemisektionen.

Alexandra Andersson och Lina Löfstrand

Vilka är KOMPIS och vad gör ni under mottagningen?
KOMPIS står för kemis officiella mammor och pappor i sektionen och vi är
sektionens faddrar. Vi tar hand om nØllan och ser till att alla trivs.

Vad är Kapten och Styrmans roll under mottagningen?
Vi har kontakt med de ansvariga för alla andra organ och koordinerar allt. Sedan
sköter vi kontakten med alla i KOMPIS, så att de kan ge rätt info till nØllan.➜
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Kapten Sarah och styrman Linnea. Foto: privat
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Gulhattarna och pHeuseriet
Emmy Albinsson

Det var en gång en grupp nØllan som kallades för gulhattarna, då de hade fått
varsin fin gul hatt av KOMPIS. Gulhattarna gick runt på det stora campus med
sin KOMPIS. En dag var det dags för deras första lektion och dit behövde de gå
själva. KOMPIS gav Gulhattarna en korg med skrivblock och pennor.

”Kom ihåg nu att vara trevlig mot föreläsaren, Gulhattarna. Sen måste ni se
upp för distraktioner på vägen. Det kan va farligt. Vägen till Alba är lång och ni
har bara en akademisk kvart på er” manade KOMPIS.

Gulhattarna lovade att de skulle gå raka vägen till föreläsningen och gav sig
av. Det var så spännande att få vandra själva på campus. Solen lyste och de
kände sig glada. Plötsligt mötte de pHeuseriet!

“Vart är nØllan påpHväg, nØllan?” pHrågade pHeuseriet med sedvanlig
pompa och ståt.

“Vi ska gå på vår första lektion i Alba”, svarade Gulhattarna.

“Vet nØllan inte att man stannar på Coffice pHeurst pHeur att köpa
kapHpHe? Annars blir nØllan tröttnØllan, nØllan.”

Gulhattarna lyssnade på pHeuseriet och gick för att köpa kaffe. Med en god
kaffe i handen fortsatte Gulhattarna sedan mot Albanova. När de kom dit såg
de att dörren till föreläsningssalen stod öppen och de gick in för att hälsa på sin
föreläsare.

“Men oj, va gul du är” sa de häpna Gulhattarna till sin föreläsare, utan att
först säga hej.

“Det är pHeur att gyllengul är en ärepHveurdig pHärg” svarade
pHeureläsaren.

“Men oj, så stora svarta glasögon du har” fortsatte Gulhattarna.

“Det är pHeur att jag lättare ska kunna se er i motljus” pHeurklarade
pHeureläsaren tålmodigt. ➜

15

16-20 augusti 2021

➜ Vad ser ni mest fram emot under andra mottagningsveckan?
KOMPIS och nØllan på fredag! Det kommer bli ett så roligt avslut att få ha kul
tillsammans efter att ha hängt i två veckor. Men det är mycket roligt som händer
hela veckan. Generellt tycker vi att vecka 2 är roligare, för då har alla kommit in
mer i mottagningen och vant sig vid allt, och då blir det så bra stämning.

Vad är det bästa med kemisektionen?
Sarah: Att det finns något för alla.
Linnea: Att alla är så öppna, snälla och välkomnande.

Tips till nØllan?
Prova på allt som verkar kul! Tiden går väldigt fort, så passa på om det är något
som verkar intressant.

Hälsning till nØllan?
Hoppas att ni är taggade på vecka 2 och att vi ses då!
Och vi hoppas på bättre väder, tillägger Linnea.
Och att nØllan har lika kul som mottagarna, fyller Sarah i.

* * *
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Därefter får Sarah och Linnea ett
meddelande om en schemaändring.
Nu måste planeringen hastigt ses
över och korrigeras för att nØllan
ska få en så bra dag som möjligt.

HU tackar kapten och styrman
för att de tog sig tiden att prata med
oss, och önskar dem ett stort lycka
till med resten av mottagningen.

Foto: Paparazzi
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Spex 101 med MD
På fredagskvällen höll MD sin egen show – MD-showen. Det var ett spex som
sträckte sig ända från yttre rymden till Göteborg, och handlade om jakten på en
guldfisk. Efter en episk sammandrabbning i form av ett dance-battle uppfanns
både sittningen och nØlledansen.

Röda korset-parken fylldes av sång, dans och roliga repliker. MD passade
även på att förklara för nØllan vad ett spex egentligen är och hur det går till:

Spex: en interaktiv musikalteater, där både skådespeleri, sång och dans ingår.

Utrop: ett sätt för publiken att interagera med skådespelarna, genom att
exempelvis komma med uppmaningar, såsom “på skånska” eller “mer episkt!”.

Omstart: ett klassiskt utrop som används av publiken när de vill höra en sång,
se en dans eller uppleva en händelse en gång till. Oftast sker omstarten på ett
lite annat, överraskande, vis.

Ordkör: en massa skämt och ordvitsar i följd. Ordköret är enda gången under
ett spex då publiken får (och bör!) bua.
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MD-showen hölls i Röda korset-parken. Foto: Alexandra Andersson.
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➜ “Men oj, så stora händer du har”. Gulhattarna hade verkligen hakat upp sig
på föreläsarens utseende, vilket inte är det snällaste att göra.

“Det är pHeur att jag lättare ska kunna skripHva upp er i den svarta boken.”
pHeureläsaren tog fram den svarta boken och demonstrerade.

“Men vilken förskräckligt stor mun du har!”

“Det är pHeur att jag ska kunna lära er den gyllengula sången, nØllan!

På kemi
Vi är kemi

Den gula K-sektionen
Vi är Kemi

Den stolta K-sektionen

:/: På kemi vajar fanan högst
På kemi och det ska den alltid göra

Färgen gul högst bland alla står
bland sektionerna på våran kår två, tre, fyr :/:
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Foto: pHeuseriet
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